教私第１３４５号
平成３１年４月２６日
平成１年
　各私立中学校長　様
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府教育庁私学課長

平成３１年度優良ＰＴＡ文部科学大臣表彰について（依頼）

　標記について、別添（写）のとおり、文部科学省生涯学習政策局長から通知がありました。
　つきましては、下記関係書類を作成の上、被表彰候補団体としての推薦をお願いします。
　なお、推薦の予定をされている場合は、平成３１年５月９日（木）までにエントリーシートのみを、下記担当あてに電子メールにて提出して下さい。平成３１年５月１４日（火）までに他の提出書類を下記担当あてに電子メール及び郵送にて提出してください。連絡先
担　当：大阪府教育委員会事務局市町村教育室
地域教育振興課 社会教育グループ
桝井　則子
電　話：06-6941-0351（代表）内線3465
　　　　06-6944-9372（直通）
ＦＡＸ　06-6944-6902
e-mail　MasuiN@mbox.pref.osaka.lg.jp

また、本通知の全文および提出書類については、私学課小中高振興グループのホームページに掲載していますので、次のアドレスからご覧ください。

　　【ホームページアドレス（通知、お知らせ等）】
　　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

記

１　＜エントリーシート＞
　　提出書類　エントリーシート（電子メール１通）
　　提出期限　平成３１年５月９日（木）
　　提出先　大阪府教育庁　私学課　小中高振興グループ　担当：石上
メールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

２　＜他の提出書類＞
　　提出書類　（必須書類）
別紙様式
　　　　　　　別紙２（被表彰候補団体調査票）
　　　　　　　被表彰候補団体の規約・会則
　　　　　　　被表彰候補団体の平成３０年度事業報告書（簡潔な資料）
　　　　　　　被表彰候補団体の平成３０年度決算報告書（簡潔な資料）
　　　　　　　（任意書類）
　　　　　　　その他資料（ＰＴＡとしての活動記録や成果物等）
　　　　　　　Ａ４片面３枚以内　※任意書類は審査対象外となります。
　　提出期限　平成３１年５月１４日（火）＜必着＞
　　提出先　大阪府教育庁　私学課　小中高振興グループ　担当：石上
　　　　　　　〒540-8570　大阪府大阪市中央区大手前３－１－４３　新別館南館10階
メールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
　　備考　紙媒体各２部を郵送にて提出してください。
　　　　　　　別紙様式及び別紙２（被表彰候補団体調査票）については、Excelデータを電子メールにて提出してください。
              写真画像を提出する場合は、事業名（または活動内容）を明記してください。

３＜その他＞
　　表彰を希望する学校が多数の場合は、大阪府にて選考の上、文部科学省へ推薦をいたします。
　　推薦後、大阪府の中で推薦順位１位に選ばれた被表彰候補団体には、優良事例を作成していただくこととなります。
担　当： 大阪府教育庁 私学課
小中高振興グループ 石上
電　話：06-6210-9274（直通）